
19期  同窓 会 のお知 らせ

連 日猛暑が続きますが、如何お過ごしでしょうか、お伺い申し上げます。

さて、この度下記の要領で、恒例の南部学級の同窓会を開きます。1年振 りに、南部先生を囲んで、

懐か しい学生時代の話等で盛 り上が りたいと思います。万障お繰 り合わせの上、ご出席下さい。

日時  10月 26日 (土曜 日)午後 1時～

会場  エスカイヤクラブ 駅前第 3ビル店

住所  大阪市北区梅田 1-1-3
大阪駅前第 3ビル 32階

電話   06-6341-7053

会費  10,000円

10月 10日 (木)ま でに出欠のご返事を送 り下さい。

どうぞよろしくお願い致 します。

幹事  山本


